
ZARZĄDZENIE NR 130/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 4 lipca 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art.    

188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych          

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104) oraz na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXIX/127/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2006 r. – Wójt Gminy Skomlin 

                                        zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2006 r. o kwotę 

339 zł  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

- dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dokonuje 

się zmian w załącznikach nr 8 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady Gminy w 

Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 

2006 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Zarządzenia nr 130/2006 

        Wójta Gminy Skomlin 

        Z dnia 4 lipca 2006 r. 

Dochody 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

Oświata i wychowanie 801   339  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  

 

80101 

 

 

2030 

 

 

339 

 

Razem    339  
      

 

 

 

 

 

 

Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

 

 

400 

   

 

2.600 

 

 

2.600 
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne  40002 4100  2.600 

Zakup usług pozostałych   4300 2.600  

Administracja publiczna 750   10.000 10.000 
Wynagrodzenia bezosobowe  75023 4170  10.000 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

9.000 

 

9.000 
Wynagrodzenia bezosobowe  75412 4170  5.900 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1.700 

Zakup energii   4260  600 

Różne opłaty i składki   4430  800 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych zakup 

Samochodu Bojowego dla OSP 

Wicherniku 

   

 

 

6060 

 

 

 

9.000 

 

Oświata i wychowanie 801   683 344 
Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

  

80101 

 

3020 

  

104 

Inne formy pomocy dla uczniów   3260 443  

Dotacje celowe przekazane do powiatu 

na zadania bieżące realizowane  na 

podstawie porozumień  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  

 

 

80195 

 

 

 

232 

  

 

 

240 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 240  

Razem    22.283 21.944 
 

          Wójt Gminy Skomlin 

          Grzegorz Maras 


